АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 апреля 2019 г.	01-93-ра
от __________________________ № _________

	О размещении проекта схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190 «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
		1. Разместить проект схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения на официальном сайте Тихвинского района по адресу: комитет жилищно-коммунального хозяйства / отдел коммунального хозяйства / раздел ресурсоснабжение.
		2. Приступить к сбору замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения с момента размещения на официальном сайте Тихвинского района.
		3. Замечания и предложения к проекту схемы теплоснабжения Тихвинского городского поселения принимаются до 14 мая 2019 года на эл.почту: okh-74114@yandex.ru.
		4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

И.о. главы администрации					       И.В. Гребешкова

Ручкина Лариса Анатольевна,
73 003

Согласовано:
Зам. главы администрации	по коммунальному хозяйству и строительству	Наумов Ю.А.
Зав. юридическим отделом                                  				Максимов В.В.
Зав. общим отделом					             		Савранская И.Г.
Председатель комитета ЖКХ                                        				Корцов А.М.

Рассылка:
Дело							       	1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства                    		1
Комитет по экономике и инвестициям                                 		1
Комитет финансов                                                                  		1
Отдел по строительству                                                         		1
Юридический отдел                                                                		1
Всего                                                        		      		6